EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 03/2017

 A Prefeita do Município de Potim, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna público o presente edital de retificação conforme segue:

ONDE SE LÊ:

8.1. As Provas objetivas serão realizadas no dia 7 de janeiro de 2017, em locais e horários a serem divulgados
após a homologação das inscrições, conforme disposto no subitem 4.2.

LEIA SÊ:

8.1. As Provas objetivas serão realizadas no dia 7 de janeiro de 2018, em locais e horários a serem divulgados
após a homologação das inscrições, conforme disposto no subitem 4.2.

Prefeitura do Município de POTIM – SP em 13 de novembro de 2017.

ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal